



OPENING SCHEDULE FOR 1000001008: SUPPLY OF CONDUCTORS AND BINDING WIRE				
Rfx Number	'1000001008			
Rfx Name	Supply of Conductors PWD Category			
Currency	KES			
Opening Date	10.01.2024			

**STIRRUP COMMERCIALS LIMITED**

Line Number	Description	Product Number	UoM	Submitted Quantity	Unit Price	Value
	<b>Header Data</b>					<b>42,016,163.00</b>
	LOT 1:DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	M	126,233.00	125	15,779,125.00
	LOT 2: DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	M	65,150.00	223	14,528,450.00
	LOT 3: DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	M	40,781.00	223	9,094,163.00
	Binding wire No. 9 Bare	1001074	M	79,225.00	33	2,614,425.00

**ANDAVIDS SUPPLIES LIMITED**

Line Number	Description	Product Number	UoM	Submitted Quantity	Unit Price	Value
	<b>Header Data</b>					<b>28,548,644.00</b>
	LOT 1:DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	M	126,233.00	116	14,643,028.00
	LOT 2: DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	M	65,150.00	213.44	13,905,616.00
	LOT 3: DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	M	40,781.00	0	0

	Binding wire No. 9 Bare	1001074	M	79,225.00	0	0
--	-------------------------	---------	---	-----------	---	---

**BRANDWELS SKIES LIMITED**

Line Number	Description	Product Number	UoM	Submitted Quantity	Unit Price	Value
	<b>Header Data</b>					<b>51,144,608.80</b>
	LOT 1:DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	M	126,233.00	129.05	16,290,368.65
	LOT 2: DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	M	65,150.00	285.65	18,610,097.50
	LOT 3: DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	M	40,781.00	285.65	11,649,092.65
	Binding wire No. 9 Bare	1001074	M	79,225.00	58	4,595,050.00

**DOMINION FAVOUR COMPANY LIMITED**

Line Number	Description	Product Number	UoM	Submitted Quantity	Unit Price	Value
	<b>Header Data</b>					<b>40,339,179.97</b>
	LOT 1:DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	M	126,233.00	120.76	15,243,897.08
	LOT 2: DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	M	65,150.00	214.32	13,962,948.00
	LOT 3: DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	M	40,781.00	213.94	8,724,687.14
	Binding wire No. 9 Bare	1001074	M	79,225.00	30.39	2,407,647.75

**Finton Logistics Limited**

Line Number	Description	Product Number	UoM	Submitted Quantity	Unit Price	Value
	<b>Header Data</b>					<b>50,907,876.24</b>
	LOT 1:DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	M	126,233.00	151.23	19,090,216.59
	LOT 2: DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	M	65,150.00	275.92	17,976,188.00
	LOT 3: DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	M	40,781.00	279.4	11,394,211.40
	Binding wire No. 9 Bare	1001074	M	79,225.00	30.89	2,447,260.25

**LUMINEX VENTURES LIMITED**

Line Number	Description	Product Number	UoM	Submitted Quantity	Unit Price	Value
	<b>Header Data</b>					<b>39,504,946.00</b>
	LOT 1:DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	M	126,233.00	120	15,147,960.00
	LOT 2: DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	M	65,150.00	206	13,420,900.00
	LOT 3: DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	M	40,781.00	206	8,400,886.00
	Binding wire No. 9 Bare	1001074	M	79,225.00	32	2,535,200.00

**MAVLON COMPANY**

Line Number	Description	Product Number	UoM	Submitted Quantity	Unit Price	Value
	<b>Header Data</b>					<b>28,917,078.56</b>
	LOT 1:DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	M	126,233.00	118.32	14,935,888.56
	LOT 2: DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	M	65,150.00	214.6	13,981,190.00
	LOT 3: DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	M	40,781.00	0	0
	Binding wire No. 9 Bare	1001074	M	79,225.00	0	0

**DIRECT FLINT KE LTD**

Line Number	Description	Product Number	UoM	Submitted Quantity	Unit Price	Value
	<b>Header Data</b>					<b>36,440,673.81</b>
	LOT 1:DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	M	126,233.00	118.32	14,935,888.56
	LOT 2: DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	M	65,150.00	203	13,225,450.00
	LOT 3: DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	M	40,781.00	203	8,278,543.00
	Binding wire No. 9 Bare	1001074	M	79,225.00	0.01	792.25

**BOWINVIC TRADING COMPANY LIMITED**

Line Number	Description	Product Number	UoM	Submitted Quantity	Unit Price	Value
	<b>Header Data</b>					<b>44,973,762.60</b>
	LOT 1:DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	M	126,233.00	127.6	16,107,330.80
	LOT 2: DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	M	65,150.00	237.8	15,492,670.00
	LOT 3: DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	M	40,781.00	237.8	9,697,721.80
	Binding wire No. 9 Bare	1001074	M	79,225.00	46.4	3,676,040.00

**Hyderabad Limited**

Line Number	Description	Product Number	UoM	Submitted Quantity	Unit Price	Value
	<b>Header Data</b>					<b>39,828,468.92</b>
	LOT 1:DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	M	126,233.00	120.64	15,228,749.12
	LOT 2: DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	M	65,150.00	208.8	13,603,320.00
	LOT 3: DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	M	40,781.00	208.8	8,515,072.80
	Binding wire No. 9 Bare	1001074	M	79,225.00	31.32	2,481,327.00

**Mahrezia Limited**

Line Number	Description	Product Number	UoM	Submitted Quantity	Unit Price	Value
	<b>Header Data</b>					<b>46,192,305.48</b>
	LOT 1:DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	M	126,233.00	139.2	17,571,633.60
	LOT 2: DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	M	65,150.00	235.48	15,341,522.00
	LOT 3: DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	M	40,781.00	235.48	9,603,109.88
	Binding wire No. 9 Bare	1001074	M	79,225.00	46.4	3,676,040.00

**MASIMBA SONS ENTERPRISES LIMITED**

Line Number	Description	Product Number	UoM	Submitted Quantity	Unit Price	Value
	<b>Header Data</b>					<b>40,174,147.77</b>
	LOT 1:DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	M	126,233.00	119.94	15,140,386.02
	LOT 2: DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	M	65,150.00	213.75	13,925,812.50
	LOT 3: DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	M	40,781.00	213.75	8,716,938.75
	Binding wire No. 9 Bare	1001074	M	79,225.00	30.18	2,391,010.50

**ESROKEM ENTERPRISE LIMITED**

Line Number	Description	Product Number	UoM	Submitted Quantity	Unit Price	Value
	<b>Header Data</b>					<b>41,650,289.83</b>
	LOT 1:DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	M	126,233.00	136.42	17,220,705.86
	LOT 2: DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	M	65,150.00	229.87	14,976,030.50
	LOT 3: DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	M	40,781.00	229.87	9,374,328.47
	Binding wire No. 9 Bare	1001074	M	79,225.00	1	79,225.00

**RUKAMU HOLDINGS LIMITED**

Line Number	Description	Product Number	UoM	Submitted Quantity	Unit Price	Value
	<b>Header Data</b>					<b>21,968,037.05</b>
	LOT 1:DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	M	126,233.00	0	0
	LOT 2: DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	M	65,150.00	206.48	13,452,172.00
	LOT 3: DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	M	40,781.00	208.8	8,515,072.80
	Binding wire No. 9 Bare	1001074	M	79,225.00	0.01	792.25

**Safeline Limited**

Line Number	Description	Product Number	UoM	Submitted Quantity	Unit Price	Value
-------------	-------------	----------------	-----	--------------------	------------	-------

	<b>Header Data</b>					<b>42,332,361.40</b>
	LOT 1:DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	M	126,233.00	127.6	16,107,330.80
	LOT 2: DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	M	65,150.00	214.6	13,981,190.00
	LOT 3: DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	M	40,781.00	214.6	8,751,602.60
	Binding wire No. 9 Bare	1001074	M	79,225.00	44.08	3,492,238.00

**Mopasi Limited**

Line Number	Description	Product Number	UoM	Submitted Quantity	Unit Price	Value
	<b>Header Data</b>					<b>42,602,707.52</b>
	LOT 1:DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	M	126,233.00	128.76	16,253,761.08
	LOT 2: DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	M	65,150.00	219.24	14,283,486.00
	LOT 3: DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	M	40,781.00	219.24	8,940,826.44
	Binding wire No. 9 Bare	1001074	M	79,225.00	39.44	3,124,634.00

**Erimix Limited**

Line Number	Description	Product Number	UoM	Submitted Quantity	Unit Price	Value
	<b>Header Data</b>					<b>43,110,349.04</b>
	LOT 1:DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	M	126,233.00	131.08	16,546,621.64
	LOT 2: DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	M	65,150.00	220.4	14,359,060.00
	LOT 3: DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	M	40,781.00	220.4	8,988,132.40
	Binding wire No. 9 Bare	1001074	M	79,225.00	40.6	3,216,535.00

**Sonara Ventures Limited**

Line Number	Description	Product Number	UoM	Submitted Quantity	Unit Price	Value
	<b>Header Data</b>					<b>77,943,691.40</b>

	LOT 1:DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 50mm2 AA HD Bare	1001058	M	126,233.00	324.8	41,000,478.40
	LOT 2: DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	M	65,150.00	348	22,672,200.00
	LOT 3: DDP NAIROBI STORE					
	Conductor 75mm2 ACSR Conductor Bare	1001059	M	40,781.00	348	14,191,788.00
	Binding wire No. 9 Bare	1001074	M	79,225.00	1	79,225.00